

Årsredovisning
för
Everyone Test AB
559210-2080

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Everyone Test AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-11-05

Feng Liu



ÅRSREDOVISNING

FÖR

Everyone Test AB

559210-2080

RÄKENSKAPSÅRET

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Everyone Test AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling samt konsultationer rörande IT.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 039	40	639	1
Resultat efter finansiella poster	324	-162	179	-50
Soliditet (%)	48	neg	43	neg

Årets nettoomsättning har ökat som följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 400	-161 982	-35 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-161 982	161 982	0
Årets resultat			287 856	287 856
Belopp vid årets utgång	50 000	-85 582	287 856	252 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-85 582
årets vinst	287 856
	202 274
disponeras så att i ny räkning överföres	202 274
	202 274

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 038 803	40 001
Övriga rörelseintäkter		0	13 667
Summa rörelseintäkter		1 038 803	53 668
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-47 914	-2 808
Övriga externa kostnader		-202 949	-74 401
Personalkostnader	2	-457 861	-133 055
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 134	-5 134
Övriga rörelsekostnader		-393	-23
Summa rörelsekostnader		-714 251	-215 421
Rörelseresultat		324 552	-161 753
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-654	-251
Summa finansiella poster		-276	-229
Resultat efter finansiella poster		324 276	-161 982
Resultat före skatt		324 276	-161 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 420	0
Årets resultat		287 856	-161 982

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 267	15 401
Summa materiella anläggningstillgångar		10 267	15 401
Summa anläggningstillgångar		10 267	15 401
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 658	18 207
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		143 472	0
Summa kortfristiga fordringar		148 130	18 207
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		371 322	1 643
Summa kassa och bank		371 322	1 643
Summa omsättningstillgångar		519 452	19 850
SUMMA TILLGÅNGAR		529 719	35 251

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-85 582	76 400
Årets resultat		287 856	-161 982
Summa fritt eget kapital		202 274	-85 582
Summa eget kapital		252 274	-35 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62	2 984
Skatteskulder		36 420	33 698
Övriga skulder		230 962	24 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	9 999
Summa kortfristiga skulder		277 445	70 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		529 719	35 251

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 669	25 669
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 669	25 669
Ingående avskrivningar	-10 268	-5 134
Årets avskrivningar	-5 134	-5 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 402	-10 268
Utgående redovisat värde	10 267	15 401

Not 4 Aktiekapital

50.000 st (50.000 st) aktier med ett kvotvärde om 1 kr per aktie vilka ägs till 100 % av Feng Liu.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Göteborg 2024-11-05



Feng Liu
Verkställande direktör